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Under den skuggning som ägde rum fram till 19:00
kan dock  Janrell  ej utesluta att någon i spaningsgruppen blivit observerad i Stockholm city med bärbar radioapparat.

Med anledning av att de stopp som då förekom var tämligen korta och att det aldrig blev fråga om någon längre fotskuggning håller dock  Janrell  det även för mindre troligt att någon i samband med detta använt sin bärbara radioapparat, så att detta kunnat observeras av någon utomstående.

I detta sammanhang nämner  Janrell  vidare att han av erfarenhet dock vet att det är tämligen lätt hänt att då man befinner sig i ett fordon är något oförsiktig med radioapparaten och att man då kan tänkas använda radioapparaten på så sätt att detta syns.

Tillfrågad om  Janrell  kan erinra sig vilka fordon som användes den aktuella dagen och kvällen, uppger  Janrell  att han inte har någon som helst minnesbild av detta. 

 Janrell  nämner i detta sammanhang att man så gott som uteslutande använder sig av inleasade bilar och att man skiftade bilar tämligen ofta.

 Janrell  kan av den anledningen inte heller erinra sig vilken typ av bil han själv färdades i. 

Ej heller kan  Janrell  uttala sig om vare sig sin egen eller sina kollegors klädsel.

På fråga om  Janrell  kan erinra sig vilken typ av bärbara radioapparater man använde sig av uppger  Janrell  att han "tror" att man använde radioapparater av fabrikat Motorola, vilka har mycket korta svarta antenner. 

 Janrell  är dock tämligen osäker beträffande detta, eftersom man ibland använde sig av Motorola och ibland av de radioapparater som var vanligast förekommande på KSN, vilka var av okänt japanskt fabrikat, mörkblå till färgen samt försedda med tämligen korta troligen svarta qummiantenner. Dessa sistnämnda radioapparater kallades allmänt "japsarna".

 Janrell  tillfrågas om han känner till att någon annan spaningsgrupp bedrivit spaning i Stockholm city den aktuella kvällen, varvid  Janrell  uppger att han ej känner till huruvida så var fallet.

Då  Janrell  avslutningsvis tillfrågas huruvida han har något att tillägga som kan tänkas vara av betydelse för utredningen, uppger han att så ej är fallet.
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